Приказ № 62
от 24 апреля 2011г.
МОУ «Парфеньевская средняя общеобразовательная школа»
О создании Совета по введению ФГОС общего образования в школе.
Согласно решению педсовета Протокол № 13 от 21.04.2011г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать в школе Совет по введению ФГОС начального общего образования в составе 5 человек
председателя – директор школы Магомеднабиева Е.Г.
секретаря – Шушкова Н.П., учитель начальных классов
членов – Варгаузина Л.А., учитель начальных классов
             - Жданова И.Н., учитель русского языка и литературы
             - Малинкина Е.А., председатель родительского комитета

                Директор школы                   Е.Г. Магомеднабиева